АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « /fpL-___ 202 Зш Ml г. Кыштым

О выплате денежной премии

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского городского
округа от 03.11.2023 г. № 2890 «О проведении конкурса «Лучшая праздничная
иллюминация объектов потребительского рынка», на основании протокола комиссии
от 20.12.2023 г. по проведению и подведению итогов конкурса «Лучшая праздничная
иллюминация объектов потребительского рынка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выплатить денежные премии следующим участникам конкурса «Лучшая
праздничная иллюминация объектов потребительского рынка»:

ЗАО «Универмаг» (ИНН 7413000968) в размере 15000 рублей, занявшему 1
место в номинации «Лучшая праздничная иллюминация отдельно - стоящих
объектов»;

индивидуальному предпринимателю Карнацкой Ирине Ильиничне (ИНН
741303359557) в размере 12000 рублей, занявшему 2 место в номинации «Лучшая
праздничная иллюминация отдельно - стоящих объектов»;

ООО " Пионер" (ИНН 741303359557) в размере 10000 рублей занявшему 3 место
в номинации «Лучшая праздничная иллюминация отдельно - стоящих объектов»;

индивидуальному предпринимателю Стариковой Нине Анатольевне
(ИНН7413 00528207) в размере 8000 рублей, занявшему 1 место в номинации
«Лучшая праздничная иллюминация встроенного помещения»;

индивидуальному предпринимателю Плаксиной Анжелике Радиковне
(ИНН741307694620) в размере 7000 рублей, занявшему 2 место в номинации
«Лучшая праздничная иллюминация встроенного помещения»;

индивидуальному предпринимателю Енидунаеву Михаилу Лазаревичу
(ИНН741300000287) в размере 6000 рублей, занявшему 3 место в номинации
«Лучшая праздничная иллюминация встроенного помещения»;

индивидуальному предпринимателю Тимофееву Евгению Николаевичу (ИНН
741301328105) в размере 5000 рублей, занявшему 1 место в номинации «Лучшая
праздничная иллюминация нестационарного торгового объекта»;

индивидуальному предпринимателю Баннову Вячеславу Владимировичу (ИНН
741300039816) в размере 4000 рублей, занявшему 2 место в номинации «Лучшая
праздничная иллюминация нестационарного торгового объекта»;

индивидуальному предпринимателю Калашникову Дмитрию Сергеевичу (ИНН
890411136102) в размере 3000 рублей, занявшему 3 место в номинации «Лучшая
праздничная иллюминация нестационарного торгового объекта».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника
Управления стратегического развития и привлечения инвестиций администрации
Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-12-25 13.
18:42

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

пл. К.Маркса, 1, г. Кыштым, Челябинской области, 456870, тел.: (351-51) 4-05-31, факс: (351-51) 4-31-15
http://www.adminkgo.ru e-mail: admn-kysht@chel.sumet.ru

от « 20 » декабря 2023 г.

ПРОТОКОЛ
об итогах конкурса

"Лучшая праздничная иллюминация объектов потребительского рынка

В конкурсе приняли участие:

1. ЗАО "Универмаг" (ИНН 7413000968) - директор Аносова Ирина Павловна - ул.
Ленина,2 ( магазин «Универмаг» - отдельно стоящий объект);

2. Индивидуальный предприниматель Карнацкая Ирина Ильинична (ИНН 741303359557)
- ул. К.Либкнехта,97 (Торговый комплекс " Гранд"- отдельно стоящий объект);

3. Индивидуальный предприниматель Старикова Нина Анатольевна (ИНН741300528207)
ул. Карла Либкнехта,176 (магазин "Стиль спорта"- встроенное помещение);

4. Индивидуальный предприниматель Тимофеев Евгений Николаевич (ИНН
741301328105) - ул. Ленина,7 ТК "Центральный", магазин "Семена" (розничная торговля -
нестационарный объект);
5. Индивидуальный предприниматель Енидунаев Михаил Лазаревич (ИНН741300000287)

- ул. 2-я Южная, 2 в (кафе «Акрополь» - встроенное помещение);
6. Индивидуальный предприниматель Калашников Дмитрий Сергеевич ( ИНН
890411136102) - ул. Садовая,( кпфе "Еда и кофе"- нестационарный объект);
7. ООО "Пионер" (ИЕН 7413029558) - ул.Огнеупорная,2 (спортивно-досуговый комплекс
" Пионер"- отдельно стоящий объект)
8. Индивидуальный предприниматель Плаксина Анжелика Радиковна (ИНН
741307694620) - ул. К. Либкнехта,107 (магазин "Black Dress" - встроенное помещение);
9. Индивидуальный предприниматель Баннов Вячеслав Владимирович ( ИНН
741300039816) - ул. Челюскинцев,41 б (магазин "Заречье"- нестационарный объект);
10. Индивидуальный предприниматель Захаров Владимир Иларьевич (ИНН
742200375904) - ул. Республики,66 (Торговый комплекс " Орбита" - отдельно стоящий
объект);
11. Индивидуальный предприниматель Старикова Нина Анатольевна (ИНН741300528207)
ул. Мичурина,31 а (магазин "Стиль спорта"-встроенное помещение).

Члены комиссии:
Заикин А.А. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям.

Члены комиссии:
Топол А.М. — начальник управления стратегического развития и привлечения инвестиций администрации
Кыштымского городского округа;
Крюченкова И.А.- начальник отдела потребительского рынка управления стратегического развития и
привлечения инвестиций администрации Кыштымского городского округа;

Щучева А.В. - заместитель начальника отдела управления и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа;

Трегубова М.Р. - начальник управления по работе с общественными организациями и молодежью
администрации Кыштымского городского округа;

http://www.adminkgo.ru
mailto:admn-kysht@chel.sumet.ru

Повестка дня:
подведение итогов конкурса "Лучшая праздничная иллюминация объектов

потребительского рынка " в 2023 г.

Решили:
По итогам результата комиссии определить следующих победителей:

в номинации:
"Лучшая праздничная иллюминация отдельно - стоящих объектов":
1 место - магазин " Универмаг" (ул.Ленина,2) - 15000 т.р;
2 место - Торговый комплекс "Гранд" (ул. К. Либкнехта,97) -12000 т.р ;
3 место - Спортивный комплекс "Пионер" ( ул. Огнеупорная)- 10000 т.р.

в номинации:
"Лучшая праздничная иллюминация встроенного помещения":
1 место - магазин "Стиль спорта" (ул.К. Либкнехта,176) - 8000 т.р;
2 место - магазин "Блэк дрес" (ул. К. Либкнехта,107)- 7000 т.р;
3 место - кафе "Акрополь" ( ул. 2 я Южная) - 6000 т.р

в номинации:
"Лучшая праздничная иллюминация нестационарного торгового объекта":
1 место - павильон "Семена" ТК Центральный (ул. Ленина,7) - 5000 т.р;
2 место - магазин "Заречье" ( ул. Челюскинцев,41 б") - 4000 т.р;
3 место- павильон Кафе "Еда и кофе" Парк им. А.С. Пушкина- 3000 т.р.

Председатель комиссии Заикин А.А.

Оценочный лист

Н аименование объекта использование
световой
иллюминации

использование
элементов концепции
празднования Нового
2024 года

оригинальность
художественного
оформления

Всего
баллов

магазин " Универмаг"
(ул.Ленина,2);

10 4 10 24

Торговый комплекс "Гранд"
(ул. К. Либкнехта,97);

7 6 10 23

Спортивный комплекс
"Пионер" ( ул. Огнеупорная)

7 3 8 18

магазин "Стиль спорта" (ул.К.
Либкнехта,176);

7 3 6 16

магазин "Блэк дрес" (ул. К.
Либкнехта,107);

8 0 4 12

кафе "Акрополь" ( ул. 2 я
Южная)

5 2 4 11

павильон "Семена" ТК
Центральный (ул. Ленина,7);

7 2 9

магазин "Заречье" ( ул.
Челюскинцев,41 б");

5 0 2 7

павильон Кафе "Еда и кофе"
Парк им. А.С. Пушкина.

3 1 2 6

Заикин А.А.
Топол А.М.

Щучева А.В.

Крюченкова И.А.

Трегубова М.Р.